CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 21ª REGIÃO – CRQ XXI
EDITAL DE 12 DE DEZEMBRO DE 2016

EDITAL Nº 4/2016

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 21ª REGIÃO – CRQ XXI, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais TORNA PÚBLICO, o resultado preliminar da prova discursiva, da Seleção Pública nº 1/2016,
visando ao preenchimento para de vagas e formação de cadastro reserva do Quadro Permanente de Pessoal do
CRQ XXI.

1. Relação de candidatos com o resultado preliminar na prova discursiva com as seguintes informações: número
da inscrição, nome completo (em ordem alfabética), nota preliminar em Tema Argumentação (TA), nota
preliminar em Coerência Argumentativa e Elaboração Crítica (CC), números de erros preliminar(NE), números
total de linhas preliminar (TL) e Nota Total da Questão Discursiva preliminar (NQn).

Inscrição Nome do Candidato
Nota

Preliminar
TA

Nota
preliminar

CC

Nota
Preliminar

NE

Nota
Preliminar

TL

Nota
Preliminar

NQn

202-Profissional de Fiscalização PFI- Fiscal

153100027 CLAUDIO LOUREIRO SCHMIDT 6,00 7,00 8 19 12,16

153100003 LARISSA BAYER LIMA 9,00 7,00 0 20 16,00

153100005 LUCCA MANGILI SPAGNOL 8,00 7,00 3 19 14,68

153100045 MARISTER DE SOUSA LUCAS 8,00 7,00 4 20 14,60

153100052 PATRICIA OLIVEIRA GOMES 7,00 6,00 5 18 12,44

153100054 RACHEL POLATSCHEK KOPPERSCHMIDT 9,00 9,00 4 20 17,60

153100057 RAPHAEL LORENCON BARCELOS 7,00 7,00 4 20 13,60

153100030 TULYHANDER NASCIMENTO 7,00 8,00 7 19 14,26

153100000 VANESSA GARCIA LUBE 9,00 10,00 3 20 18,70

2. O espelho da prova discursiva será encaminhado em formato.PDF para os e-mails cadastrados. Caso o
candidato não receba o e-mail com a imagem da sua redação corrigida, favor entrar em contato com a Central
de Atendimento ao Candidato do IADES pelo e-mail cac1@iades.com.br e informar o fato.
3. Informamos ainda que os recursos contra o resultado preliminar da prova discursiva poderão ser interpostos
online no ambiente do candidato, no período compreendido entre 8 (oito) horas do dia 19 de dezembro às 20
(vinte) horas do dia 20 de dezembro de 2016, ininterruptamente.

Alexandre Vaz Castro
Presidente do CRQ da 21ª REGIÃO – CRQ XXI